lib. XI ap. Prob. p. 4 K. Iuxta Rhegium fluuii sunt continui septem Latapadon, Micodes, Eugiton, Stracteos, Polie, Molee, Argendes. | 35 originum primo *Paris.*, numerum *om.* *Cassell.* orig. quarto *Iordan et Thilo.* || 55 | 3 in castris, *quod nunc deest ap. Gell.*, add. ex *Nonio.* || 56 | 3 consilium quidem istud aequa uel cons. istuc quidem atq., uel cons. quidem atque pr. *libri*; *recepit Bergkii coniecturam (Fleckeis. ann. CXIII p. 285)*; consilium quidem fidele [fidum *libri recentiores*] istud atque prouidens *Maduig Aduers. II p. 592.* | 17 interim, dum ibi pugnatur uel inter ibidēdū ea pugna uel interibi dum ea pugnase *libri*. interibi dum ea pugna [*sic iam Bothe*] pugnatur *Bergk l. s.* | 20 usus uenit *libri* usu uenit *scripsi.* | 25 sanguen eius defl. *Hertz*, sanguen defluxerat *(incognitum)* cognouere *Bergk l. s. p. 286.* | 27 praehibuit *Bergk l. s.* illoque facto — seruauit e *Catonis uerbis remoui.* *Bergk l. s.* ita *supplendo eius tenorem restituisse sibi uisus est:* illoque facto, quod illos milites subduxit exercitumceterum seruauit, hue usque *(nobilitatur.)* (huc usque in solo *P* exstant.) at uid. *Hertz in Fleckeis. ann. CXVII p. 255 sq.* | 29 qui uel quid *libri*. quidem *scripsi.* Leonides Laco quia simile apud Th. f., propterea eius uirtutis omnis Graecia (*uel potius omnes Graeci*) gloriam et q. s. *Maduig Aduers. II p. 592.* Leonidas Laco qui sim. ap. Th. fecit, eius uirtutis *(ergo)* omnis Graecia gloriam atque gratiam praecipuam rettulit. *uel anacoluthia uitata* eius uirtutis *(ergo)* ab omni Graecia gl. a. gr. pr. inuenit. *Bergk l. s. p. 286sq.* | 30 Termopolas *Fleckeisen in annal. suis LXXXIII p. 243* | 32 statuis; elogiis *Hertz distinxit, post rebus Iordan.* | 33 *(ita)* gratissimum uel *(ita ratissimum atque)* grat. *Bergk l. s. p. 287.* || 57 | 11 duodeuicesimo *Nonius* falso legit atque excerpit *Gellum V 4, 5.* | 18 *Fr. 86 et 87 coniunxere Popma et Iordan.* certe deest *Hannibalis responsum.* | 19 ex origine *(IV)* M. Cat. *Hertz de hist. Rom. p. 18.* | 37 lege publicati et execrati *Wagener.* lege publica condemnati et execr. *Mommsen.* || 58 | 4 *De Maduigi suspitione, qui c. 16, 1—2 ad Catonem rettulit* (ed. *Liu. uol. IIII 1 p. XXV, Hertz l. s. p. 14,* cf. *Weissenborn in ed. Weidmann.* | 20 lege in marg. 167. || 59 | 18 copiosidque *Lauresh.*, copiosi *uulg.* copiose *Maduig.* | 24 quod] quom *Haupt.* || 60 | 8 uinci. sed non *Maduig op. acad. II p. 125.* uicis. non uel uicisse non *libri.* | 19 perpessi sunt *Maduig Aduers. II p. 596.* | 35 uestrorum [= *uestrum*] qui *Gronou.* || 61 | 8 pluria *Roth coll. Gell. V 21, 6.* | 14 taberit *VR*, aberit *P'*, oberit *Lambecius*, non abierit *Otho*, noxae erit *Gronou.* (prob. *Hertzio Vind. Gell. alt. p. 54.*) non oberit, quod fecerunt sed [quia] uol. *Maduig Adu. II p. 665.* | 17 minime uelim *Lambecius*, minime obici [*sic Jordan*] nolim *H. Sauppe, fort. recte.* | 24 Origine fluu. *libri*, Origine del. *Mercer.* | 28 peditatu atque alis *Hertz.* | 36 pilates *Festus in lemmate et Paulus, pellates (= φελλάτης)*